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Consell d’établissement — 25 mars 2021 a 19h
Via TEAMS

Ordre du jour :

R N

Q0

10.

11.

12.
13.
14.

Ouverture de I'assemblée et vérification du quorum
Adoption de I'ordre du jour

Adoption du proces-verbal de la réunion du 28 janvier 2021
Parole a I'assemblée

Suivi du proces-verbal du 28 janvier 2021

5.1. Photo scolaire
5.2. Suivi sur les mesures COVID-19
5.3. Suivi sur la ventilation et le CO,

Informations de la direction d’établissement et points d’approbation/adoption
6.1. La grille-horaire 2021-2022

6.2. Projet de journées thématiques

6.3. Mise en ceuvre - code de vie et plan contre la violence (sondage aux éleves)

6.4. Organisation du soutien a 'éleve - tutorat (suivi)

6.5. Programmation COSP 2021-22

6.6. Programmation sexualité 2021-22

Sorties éducatives/activités
Organisation de I'’Assemblée générale

Informations:

9.1. Equipe des enseignants
9.2. Service de garde

9.3. Comité de parents

Utilisation des locaux (approbation art.93)
Correspondance

Criteres de sélection d’'une direction d’établissement (fin de la rencontre)
Date de la prochaine séance : 29 avril 2021 a 19h VIA TEAMS

Levée de Passemblée

Yan Verhoef, président



